Директору филиала
АО «Газпром газораспределение Саранск»
                                                          От: ______________________________________
                                                           Адрес: ___________________________________
_________________________________________
             Тел.: ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас ___________________________________________________________________
к настоящей заявке прилагаю следующие документы :
Документ, удостоверяющий личность либо доверенность  при отсутствии собственника.
ПСД
СРО в соответствии со статьей 52, ГрК РФ.
Аттестация технологии сварки на определенный вид деятельности.
Протоколы аттестации ответственных за проведение монтажных работ на объекте газификации (сварочное производство 1,2 уровни; Б7.8).
Выписку из  приказа о приеме на работу ответственных лиц за проведение монтажных работ.

_______________    								 _______________
(дата)               					            	         (подпись)